熊市Ｐ協発第 91号

平成 30年 1月 18日

各単Ｐ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

関係担当者     様

熊本市ＰＴＡ協議会

会   長 家入  淳

健安委員長 近藤 博信
        （公印省略）

平成 29年度 校内プリント研修会の開催について（ご案内）

平素より本市ＰＴＡ協議会へのご支援・ご協力ありがとうございます。

さて、本年度も校内プリント研修会を下記のとおり開催いたします。文書作りの基本から魅力的

な文書づくり、さらには新聞から学ぶ様々な編集技術等、幅広く学んでいただけるものと存じます。

つきましては、次年度役員予定者の方を中心に、ぜひご参加ください。

記

１ 日 時  平成３０年３月８日（木）10：00～12：00（9：30～ 受付）

２ 場 所  パレア会議室１（鶴屋東館 県民交流館パレア９階）

３ 対 象  来年度役員予定者（未定の時は、今年度の役員の方でも構いません）

４ 内 容  ○魅力的な文書づくり

○新聞から学ぶ編集技術

○その他

５ 講 師  〇熊本日日新聞社 ＮＩＥセンターより

〇岩村  匡（ただし）氏（前市Ｐ常任理事／前隈庄小学校ＰＴＡ会長）

６ 申 込  別紙申込書に参加者名（役職）等を記入し、２月 28日（水）までに、市Ｐ協議会

事務局へ、ＦＡＸ・メール等でお申し込みください。

（定員 120人：先着順とさせていただきます。ご了承ください）

 ※ （時間があれば）作成された文書等をお持ちいただくと、改善点等が見つかるかもしれません。

連絡先 熊本市 PTA協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net